
1 
 

 SB „Elektronika-1“ bendrijos nariams PRANEŠIMAS 
     Ataskaitinis susirinkimas už 2015 m.  šaukiamas 2016 m. balandžio 23d. 12 val. Viršupio 
sodų 14-oje gatvėje (prie vandens bokštų).  
   Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis susirinkimas vyks gegužės 7 dieną 12 val. ten pat.   Darbotvarkė: 
1. Valdybos metinė ataskaita. Pristato pirmininkas. 
2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato pirmininkas. 
3. Revizijos komisijos ataskaita. Pristato revizijos komisijos atstovas.  
4. Planai 2016 -tiems metams. Pristato pirmininkas, valdybos nariai. 
5. Bendrijos valdybos, revizijos komisijos rinkimai. 
6. Naujų narių priėmimas į bendrijos narius. 
7. Dėl Aukštutinio Antakalnio bendruomenės steigimo. 
8. Kiti klausimai, diskusijos. 
 Detaliau: 
1. Valdybos metinė ataskaita. (pristato valdybos pirmininkas Juras Žukas) 
(metinė veiklos ataskaita, planai 2016 -tiems 2 puslapiai, pridėta atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato bendrijos valdybos narys (ataskaita 3 puslapiai, pridėta 
atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 3. Revizijos komisijos ataskaita. (Pristato revizijos komisijos atstovas) 
(bus pateikta kiek vėliau)  
Balsavimui:  __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 4. Planai 2016 -tiems metams. (Pristato valdybos pirmininkas) 
(metinė veiklos ataskaita, planai 2016-tiems, 2 puslapiai – pridėta atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 5. Bendrijo valdybos, revizijos komisijos rinkimai. 
    Esanti valdyba: Arnoldas Vaškelis, Algimantas Markelis, Algirdas Adamonis, Martynas Stonkus, 
Juras Žukas (valdybos pirmininkas). 
    Pasiūlyti kandidatai į naują valdybą: Povilas Montvila, Arnoldas Vaškelis, Algimantas Markelis, 
Algirdas Adamonis, Martynas Stonkus, Juras Žukas.   
   Daugiau – susirinkimo metu.     
6. Naujų narių priėmimas į bendriją. 
Turime sekančių narių prašymus priimti į bendrijos narius:  Justas Kučinskas sklypo Nr. 264;  Tomas Burneika sklypo Nr.227. 
Balsavimui: kas už tai, kad priimti į bendrijos narius minėtus pretendentus? 
Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________. 
 7. Dėl Aukštutinio Antakalnio bendruomenės steigimo. 

 
Balsavimui: Kas už tai, kad prisijungti prie kitų sodininkų bendrijų steigiant bendruomenę? 
(Pavadinimas būtų tikslinamas). 
 Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________. 

8. Kiti klausimai, diskusijos. 
 Valdyba  


